



JÄSENTIEDOTE 1/2024

Tervehdys Autojoukkojen Helsingin killan jäsen.

KILLAN 60- VUOTISJUHLA 19-20.1.2024

Killan juhlahetkiä vietettiin juhlavissa merkeissä. 19.1.2024 klo 12.00 kiltalaiset laskivat seppeleet Hietaniemen hautausmaalla yhdessä Kaartin Pataljoonan komentajan ja kuljetuskomppanian päällikön sekä Marskin Marmon-auton entisöijien edustajan kanssa. "Marmon-veljeskunnan" Eero Friman laski seppeleen killan kunniapuheenjohtaja Jorma Piipon kanssa Sankariristille. Marskin haudalle seppeleen laskivat kiltaveljet Paavo Virtanen ja Arto Penttinen. Edesmenneen kunniajäsenemme Urho Kaleva Kekkosen haudalle seppeleen laskivat kiltaveljet Heino Vänskä ja Markku Nieminen. Kunniavartion järjesti "meidän oma" Kaartin Jääkäriyrykmentin Kuljetuskomppanian varusmiesosasto. Ennen virallisia osuuksia killan puheenjohtaja Timo Koukkari ja kiltaveljet Eero Hakkarainen, Harri Savunen sekä Marcus Björndahl laskivat seppeleen edesmenneen kunniapuheenjohtajamme Leo R Laineen ja kiltasisar Eila Laineen haudalle. Sää oli tyypillinen tammikuun kirpeä pakkanen, jota tehosti vielä tuima viima.

20.1. vietettiin killan 60-vuotisjuhlan pääjuhla Ravintola Kaartissa, entisessä erityisesti autojoukoille rakennetun funkiskasarin ruokalassa. Kaiken kaikkiaan 125 juhlijaa pääsi paikalle, joten ravintolassa oli tunnelmaa. Kymmenkunta flunssapotilasta joutui jäämään viime hetkellä petiin. Juhlimme samalla armeijan autojoukkojen perustamisen 105. juhlapäivää.

Pääjuhlan ohjelman juonsi urheilutoimittaja Timo Pulkkinen rautaisella ammattitaidollaan, joten laaditussa aikataulussa pysyttiin lähes minuutilleen. Tervehdykset ottivat vastaan killan puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat, jotka samalla käittelivät kaikki juhlijat saapuneeksi.

Killan puheenjohtaja piti lyhyen tervehdyspuheen, jonka jälkeen nostettiin alkumalja juhlivalle Killalle ja Autojoukoille.

Juhlapuheen piti Pääesikunnan logistiikkapäällikkö prikaatikenraali Timo Saarinen käsitellen autojoukkojen (kuljetusjoukkojen) kehitystä alkuajoista nykypäivään.

Huomionosoituksia jaettiin runsaasti ansioituneille jäsenille. Niin vanhemmille jäsenille kuin nuoremman polven edustajille. Myös Killan monivuotisille tukijoille luovutettiin Automiesristit. Kiitoksia ei turhan usein jaella.

Killan toimittaman kirjan julkaisun toteutti itseoikeutetusti itse kirjoittaja, majuri Marko Maaluoto: Autojoukot Helsingissä 1918-2024, Autojoukkojen Helsingin



HELSINKI

2 (4)

Kilta 60 vuotta. Hän evästi lukijoita leikkimielisesti mm. antamalla tehtäviä, joiden perusteella voidaan tarkastaa lukemisen toteutuminen. Hieno teos, josta ISO, ISO KIITOS Markolle.

Kaaderilaulajien viihdekimara aloitettiin Matti Orlamon johtamana vanhalla Autopataljoonan kunniamarssilla: "Palle Palmrothin sanoittamalla Bensiihihusaarien marssilla. Marssin sanat kuvaavat hyvin automiesten ja -naisten ammattiylpeyttä aselajiaan kohden. Kuulimme serenadin daameille, Ukrainalaisen balladin, Jääkärimarssin ja luonnollisesti Finlandia-hymnin. Ei jättänyt kylmäksi.

Ravintola Kaarti oli loihtinut näyttävän ja maittavan juhla-aterian, josta sateli ansaittua kiitosta. Kuten eräs kiltalainen totesi lainaten armeijan ilmaisu: ruoka oli hyvää, sitä oli riittävästi ja ruokailijoiden järjestys oli hyvä.

Vapaansanan aikana killan puheenjohtaja Jorma Piippo kiitti järjestelyistä ja kertoili omasta varusmiespalvelusajastaan Autopataljoonassa. Autopataljoonan "vanhojen" edustajana eversti Erkki Laukkanen kertoi ennen kaikkea siitä mahtavasta joukko-osastohengestä, mikä Autopataljoonassa vallitsi. Juontaja Timo Pulkkinen haastatteli lisäksi Kaartin pataljoonan komentajaa everstiluutnantti Jarmo Suokasta, Helsinki-Santahaminan Sotilaskodin puheenjohtajaa Inka Tiittasta, kiltaveli Jorma Malmströmiä sekä kaartinjääkäri (res) Jenny Ajantia. Haastateltavat kuvasivat autojoukoissa palvelusta omalta näkökannaltaan ja tehtäviltään sekä vuosiltaan.

Kahvin ja pienen makean jälkeen alkoi vapaa keskustelu ja pois lähtiessään juhlijat saivat käteensä kirjan. Kirjan, joka on juhliivan Killan lahja paitsi jäsenilleen myös autojoukkojen historiasta kiinnostuneille lukijoille.

Kuvia juhlapäivistä on tulossa myöhemmin kotisivuillemme www.ajhk.fi.

OHJE KIRJOJEN JA HUOMIONOSOITUSTEN JAKOON

Niille killan jäsenille, jotka olivat estyneet saapumaan juhlaan, tullaan kirja toimittamaan jälkikäteen jollain tapaa. Ensisijaisesti kannustamme saapumaan Killan kevätkokokseen 14.3. klo 17.30 Santahaminan Perinnetalolle, jossa on luonteva tapa saada samalla kirja sekä jakamatta jääneet huomionosoitukset. Mikäli tämä ei ole mahdollista tai jäsen haluaa kirjan aikaisemmin, pyydämme kaikkia teitä, joilta kirja vielä puuttuu olemaan ensin tuntemienne jäsenien kanssa yhteydessä keskenään ja joku henkilö muodostuneesta ryhmästä ilmoittaa montako kirjaa ja keille hänen antamaansa osoitteeseen voidaan lähettää. Lähetykseen liittyen pyrimme minimoimaan postituskustannukset. Kirja (1kpl) sisältyy nykyisille jäsenille jäsenetuun, mutta mahdolliset postituskustannukset maksaa kiltalainen. Kirja on varsin massiivinen ja paksu teos ja sen vuoksi postituskulut tulee maksamaan noin 15,00 euroa/lähetys. Kirjoja voi noutaa lisäksi esimerkiksi Killan hallituksen jäseniltä siitä erikseen sovittaessa.



HELSINKI

3 (4)

Niille, jotka eivät erikseen lähesty sähköpostilla tai puhelimella kiltää, tullaan kirja lähettämään kevään aikana automaattisesti postilla. Pyydämme olemaan yhteydessä joko toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295, kiitos.

Kirjaa voi ostaa killan kautta tekemällä tilauksen killan sähköpostiin (toimisto@ajhk.fi) tai puhelimella 0405643295. Killan kautta tilattuna Autojoukkojen Helsingin Killan jäsenet saavat alennuksen, jolloin kirjan hinta 34,50 euroa + postituskulut. Muille kuin killan jäsenille hinta on 39,50 + postituskulut.

Kirjaa on myynnissä myös Ravintola Kaartissa (Pohjoinen Hesperiankatu 33 A), Sotamuseossa Suomenlinnassa sekä Helsinki-Santahaminan sotilaskodissa ja lisää myyntipaikkoja on neuvottelussa.

Mainio lahja automiehille ja -naisille.



KILLAN AVOIN ESITELMÄTILAISUUS 14.2. KLO 14.00.

Tilaisuus järjestetään ravintola Kaartissa ystävänpäivänä aiheena: ”Autojoukot Helsingissä 1918-2024”. Esitelmä perustuu killan toimittamaan juhluvuoden kirjaan, jonka on kirjoittanut majuri Marko Maaluoto. Hän myös pitää esitelmän. Hieno tilaisuus perehtyä kirjan sisältöön ja saada syvällisempään tutkimustietoa aiheesta.

AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILTA RY



HELSINKI

4 (4)

Ennen esitelmää osallistujilla on oiva mahdollisuus nauttia maittava lounas ravintola Kaartissa. Lounas on omakustanteinen. Ravintola sulkee ovet muilta klo 14.00. Avoin esitelmä alkaa heti lounasajan jälkeen. Esitelmä kestää noin tunnin. Kirjaa on ostettavissa ravintola Kaartista esitelmän yhteydessä kirjoittajan signeerauksella. Ilmoittautuminen toimisto@ajhk.fi tai puhelimella Timo Koukkarille 0405643295 12.2. klo 08.00 mennessä.

Aurinkoisia talvipäiviä, Autojoukkojen Helsingin Killan hallitus